
PRÉFET

DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2022-12-008

PUBLIÉ LE 16 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

Direction départementale des territoires du Jura /

39-2022-12-13-00003 - Arrêté n° 2022-12-13-001
portant autorisation de

régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 
carbo sinensis) pour

prévenir les dégâts 
aux piscicultures extensives en étang pour la période

2022-2023 (4 pages) Page 3

39-2022-12-13-00004 - Arrêté n° 2022-12-13-002
portant autorisation de

régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 
carbo sinensis) pour

prévenir les dégâts 
aux piscicultures extensives en étang pour la période

2022-2023 (4 pages) Page 8

39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation

d'une charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits

phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural et de

la pêche maritime dans le département du Jura (22 pages) Page 13

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse /

39-2022-12-07-00004 - ARR conjoint PJJ CD39 évaluations externes Signé (3

pages) Page 36

Préfecture du Jura /

39-2022-12-07-00003 - AP portant renouvellement de l'agrément

départemental de l'association Dole environnement (2 pages) Page 40

39-2022-12-12-00006 - AP relatif au droit et à l'information des citoyens sur

les risques naturels et technologiques majeurs (1 page) Page 43

39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la

dérivation des eaux souterraines, de l'instauration des périmètres de

protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la

consommation humaine - commune de Saugeot (22 pages) Page 45

39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la

dérivation des eaux souterraines, de l'instauration des périmètres de

protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières

(22 pages) Page 68

2



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-12-13-00003

Arrêté n° 2022-12-13-001

portant autorisation de régulation de grands

cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la

période 2022-2023

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00003 - Arrêté n° 2022-12-13-001

portant autorisation de régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la période 2022-2023

3



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00003 - Arrêté n° 2022-12-13-001

portant autorisation de régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la période 2022-2023

4



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00003 - Arrêté n° 2022-12-13-001

portant autorisation de régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la période 2022-2023

5



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00003 - Arrêté n° 2022-12-13-001

portant autorisation de régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la période 2022-2023

6



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00003 - Arrêté n° 2022-12-13-001

portant autorisation de régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la période 2022-2023

7



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-12-13-00004

Arrêté n° 2022-12-13-002

portant autorisation de régulation de grands

cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la

période 2022-2023

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00004 - Arrêté n° 2022-12-13-002

portant autorisation de régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la période 2022-2023

8



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00004 - Arrêté n° 2022-12-13-002

portant autorisation de régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la période 2022-2023

9



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00004 - Arrêté n° 2022-12-13-002

portant autorisation de régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la période 2022-2023

10



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00004 - Arrêté n° 2022-12-13-002

portant autorisation de régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la période 2022-2023

11



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00004 - Arrêté n° 2022-12-13-002

portant autorisation de régulation de grands cormorans (Phalacrocorax 

carbo sinensis) pour prévenir les dégâts 

aux piscicultures extensives en étang pour la période 2022-2023

12



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-12-13-00002

Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant

approbation d'une charte d'engagement SNCF

en matière d'utilisation de produits

phytopharmaceutiques visée au III de l'article L.

253-8 du Code rural et de la pêche maritime

dans le département du Jura

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

13



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

14



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

15



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

16



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

17



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

18



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

19



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

20



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

21



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

22



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

23



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

24



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

25



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

26



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

27



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

28



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

29



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

30



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

31



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

32



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

33



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

34



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-12-13-00002 - Arrêté n° 39-2022-12-13-00002 portant approbation d'une

charte d'engagement SNCF en matière d'utilisation de produits phytopharmaceutiques visée au III de l'article L. 253-8 du Code rural

et de la pêche maritime dans le département du Jura

35



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de

la Jeunesse

39-2022-12-07-00004

ARR conjoint PJJ CD39 évaluations externes Signé

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 39-2022-12-07-00004 - ARR conjoint PJJ CD39 évaluations externes Signé 36



PRÉFET
DUJURA
tiîerti
ÉSfllilt
FiQtemtté

Ju
râ

PREFECTUREDUJURA CONSEIL DEPARTEMENTAL DU JURA

Arrêtéportant programmation pluriannuelle des évaluationsde la qualitédes
établissementset services sociaux et médico-sociauxrelevant du secteur
associatif habilitéconjoint de la protection judiciaire de lajeunesse du

départementdu Jura, pour la périodedu terjuillet 2023 au 31 décembre2027

LE PREFET
Chevalier de l'Ordre National du Mérite

LE PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL

Vu le code de l'action sociale et des familles, notamment ses articles L 312-1,1, 1° et 4°, L, 312-8,
L. 313-1 et D. 312-197 àD. 312-206 ;

Vu le code civil, notamment ses articles 375 à375-8 ;

Vu le code de lajustiee pénaledes mineurs ;

Vu la loi n°2019-774 du 24juillet 2019 relative àl'organisation et àla transformation du système
de santé,notamment son article 75 ;

Vu le décretn°2021-1476 du 12 novembre 2021 relatif au rythme des évaluationsde la qualité
des établissementset services sociaux et médico-sociaux;

Vu le décretn°2022-695 du 26 avril 2022 modifiant le décretn'2021-1476 du 12 novembre 2021
relatif au rythme des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et
nnédico-sociaux;

Vu le décret n°2022-742 du 28 avril-2022 relatif à l'accréditation des organismes pouvant
procéder à l'évaluation de la qualité des établissements et services sociaux et médico-
soclaux ;

Vu la délibérationdu conseil départemental du 1er juillet 2021 nommant Monsieur Clément
PERNOT Présidentdu Conseil départementaldu Jura;

ï

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 39-2022-12-07-00004 - ARR conjoint PJJ CD39 évaluations externes Signé 37



Considérant qu'en application de l'article D. 312-204 du CASF, les établissements et services
sociaux et médico-sociauxmentionnésàl'article L. 312-1 du CASF transmettent tous les cinq ans les
résultats des évaluations de la qualité des prestations qu'ils délivrent, selon une programmation
pluriannuelle arrêtéepar l'autoritéou, conjointement, les autoritésayant délivrél'autorisation ;

Considérant qu'en application du 1 de.l'article 2 du décret n'2021-1476 du 12 novembre 2021
modifié relatif au rythme des évaluations de la qualitédes établissements et services sociaux et
médico-sociaux, la premièreprogrammation pluriannuelle des évaluationsest arrêtéeau plus tard
le 1er octobre 2022 par l'autoritéou, conjointement, les autorités ayant délivrél'autorisation et
déterminele rythme des évaluationsdu lerjuillet 2023 au 31 décembre2027 ;

Considérant qu'il convient d'arrêter la programmation pluriannuelle susvisée concernant les
établissements et services sociaux et médjco-sociaux relevant du secteur associatif habilité
conjoint de la protectionjudiciaire de lajeunesse dans lejura ;

Sur proposition du directeur interrégionalde la protection judiciaire de la jeunesse Grand-Centre
et de Monsieur le Présidentdu Conseil départementaldujura ;

ARRETE
Article 1 :

La programmation pluriannuelle des évaluationsconcernant les établissementset services sociaux
et médico-sociauxrelevant du secteur associatif habilitéconjoint de la protection judidaire de la

jeunesse du Département du Jura, autorisés conjointement par l'autorité préfectorale et
départementaleau titre des 1° et 4° du l de l'article L 312-1 du CASF, est arrêtéepour la périodedu
lerjuillet 2023 au 31 décembre2027 ainsi qu'il suit :

Article 2 :

La programmation pluriannuelle des évaluations concernant les établissements et services sociaux
et médico-sociaux relevant du secteur public et secteur associatif habilité de la protection
judiciaire de lajeunesse autorisésexclusivement par l'autoritépréfectoraledujura fera l'objet d'un
arrêtéexclusif préfectoraldistinct.

Article 3 :

Le présentarrêtéest publiéau recueil des actes administratifs de la Préfecturedu Jura et au recueil
des actes administratifs du Départeméntdu Jura et sur le site Intemet dii Département du Jura
https ://w\vw.jura.fr/
II est notifié par lettre recommandée avec accusé de réception (LRAR) aux organismes

gestionnaires des établissementset services des services et établissements mentionnésàl'article 1
du présentarrêté.

Organisme gestionnaire Dénominationde l'établissement
ou service

Echéancepour produire le
rapport d'évaluation

AssociationJURALLIANCE Foyer éducatifCapvie 2eme semestre 2023

Association de Sauvegarde de
l'Enfant àl'Adulte dujura (ASEAJ)

Service d'A.E.M.O. de Lons-le-
Saunier

1"semestre2026

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 39-2022-12-07-00004 - ARR conjoint PJJ CD39 évaluations externes Signé 38



Article 4 :

En application des dispositions des articles R. 312-1 et R. 421-1 du code dejustice administrative, le

présentarrêtépeut, dans un délaide deux mois àcompter de sa publication ou de sa notification,
faire l'objet :
- d'un recours administratifgracieux devant le Présidentdu Conseil départementaldejura, autorité
signataire de cette décision,
- d'un recours administratif gracieux devant le préfetdu jura, autoritésignataire de cette décision,
ou d'un recours administratif hiérarchiquedevant le ministre de l'Intérieur;
- d'un recours contentieux par voie postale auprès du tribunal administratif territorialement
compétentou par l'application Télérecourscitoyens, accessible sur le site www.telerecours.fr.
En cas de recours administratif, le délaide recours contentieux est prorogé.

Article 5 :

Le secrétairegénéralde la préfecturedu Jura, le directeur interrégionalde la protection judiciaîre
de la jeunesse Grand-Centre et le directeur territorial de la protection judiciaire de la jeunesse de
Franche-Comtéet Monsieur le Présidentdu Conseil départementalsont chargés,chacun en ce qui
le concerne, de l'exécutiondu présentarrêté.

Faità ZjoflS-^.-SoKrii'ir

O 7 DEC, 2022
Le préfet, LePr nseil départerpental,

Serge CASTEL

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 39-2022-12-07-00004 - ARR conjoint PJJ CD39 évaluations externes Signé 39



Préfecture du Jura

39-2022-12-07-00003

AP portant renouvellement de l'agrément

départemental de l'association Dole

environnement

Préfecture du Jura - 39-2022-12-07-00003 - AP portant renouvellement de l'agrément départemental de l'association Dole

environnement 40



Préfecture du Jura - 39-2022-12-07-00003 - AP portant renouvellement de l'agrément départemental de l'association Dole

environnement 41



Préfecture du Jura - 39-2022-12-07-00003 - AP portant renouvellement de l'agrément départemental de l'association Dole

environnement 42



Préfecture du Jura

39-2022-12-12-00006

AP relatif au droit et à l'information des citoyens

sur les risques naturels et technologiques

majeurs

Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00006 - AP relatif au droit et à l'information des citoyens sur les risques naturels et technologiques

majeurs 43



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00006 - AP relatif au droit et à l'information des citoyens sur les risques naturels et technologiques

majeurs 44



Préfecture du Jura

39-2022-12-12-00007

Arrêté portant déclaration d'utilité publique de

la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et

d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau

destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

45



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

46



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

47



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

48



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

49



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

50



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

51



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

52



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

53



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

54



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

55



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

56



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

57



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

58



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

59



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

60



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

61



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

62



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

63



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

64



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

65



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

66



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection et d'autorisation de traiter et de distribuer de l'eau destinée à la consommation humaine -

commune de Saugeot

67



Préfecture du Jura

39-2022-12-12-00005

Arrêté portant déclaration d'utilité publique de

la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection-

captage de la source du Petit Geot 1 - Commune

de Denezières

Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 68



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 69



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 70



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 71



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 72



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 73



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 74



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 75



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 76



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 77



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 78



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 79



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 80



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 81



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 82



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 83



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 84



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 85



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 86



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 87



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 88



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 89



Préfecture du Jura - 39-2022-12-12-00005 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines, de

l'instauration des périmètres de protection- captage de la source du Petit Geot 1 - Commune de Denezières 90


